Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 24» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 24» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
Соьлжа-гӀалин муниципальни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-гӀалин «Йуккъера йукъардешаран школа № 24»

(Соьлжа-гӀалин МБЙХь «ЙЙШ № 24»)

П Р И К А З
18 октября 2023 г.                                                                                   № 137/03-03

г. Грозный
О создании «Совета Первых»

      На основании части 8 статьи 6 Федерального закона от 14.07.2022 № 261-
ФЗ «О российском движении детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать в МБОУ «СОШ № 24» г. Грозного орган самоуправления
участников- обучающихся Движения Первых «Совет Первых»

2.  Утвердить список Совета Первых; (приложение)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                             Э. С. Ибрагимова

С приказом ознакомлен(а):

______________________Масаева Р. Х.

Сейчас не удается отобразить рисунок.

                                                                   Приложение

к приказу № 137/03-03

 от 18 октября 2023 год

№ Ф.И.О. Класс
1 Абзотов Хизар Илесович 9
2 Тепсуев Джамбулат Жамалович  9
3 Дисаев Мовлади Мовсурович 9
4 Дударов Абубакар-Сидек Абдулаевич 9
5 Юсаев Докку Русланович 9
6 Хаджимурадов Ислам Ахмедович 9
7  Астамиров Расул Рустамович 9
8 Топчаев Ахмед Анзорович 9

№ Ф.И.О. Класс Примечание
1 Мадиева Раяна Аслановна

11 Председатель

Совета Первых
2 Арсанов Магомед

Сайдахмедович

10 Заместитель
Совета Первых

https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000014011782
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000013063303
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000013847811
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000013197374
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000013197374

	Мадиева Раяна Аслановна
	Арсанов Магомед Сайдахмедович

		2023-10-21T16:45:11+0300
	Ибрагимова Эльза Султановна